
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786504

ProdejVysokov (okres Náchod)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Provazníková Darja
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

Prodej garáže v Vysokově, ul. U Cihelny
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881239 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vysokov (okres Náchod)

Prodej garáže v Vysokově, ul. U Cihelny

Nabízíme k prodeji velmi dobře udržovanou řadovou garáž o užitné
ploše 18 m?, která se nachází v klidné části obce Vysokov. Garáž
je cihlová s plechovou střechou, která nedávno prošla novým
nátěrem, což zajišťuje dlouhodobou ochranu proti povětrnostním
vlivům. Vjezd do garáže je zajištěn novými dvoukřídlovými
plechovými vraty s kari sítí, což garantuje vysokou bezpečnost. Pro
vaše pohodlí a praktické využití je v garáži zavedena elektřina.
Nemovitost je připravena k okamžitému využívání a nabízí ideální
řešení nejen pro parkování vašeho vozidla, ale i jako úložný
prostor. Vzhledem k velmi dobrému stavu nevyžaduje garáž žádné
další investice. Lokalita nabízí klidné prostředí a snadnou
dostupnost do centra obce. Nezmeškejte tuto jedinečnou nabídku a
kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 410 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 120 V
230 V

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 18

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786504

ProdejVysokov (okres Náchod)

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu řadový

2 / 2


